

令和4年度 第1回 液化石油ガス器具等関係基準分科会 議事次第

1. 日時

令和4年12月12日(月)13:30~15:30

2. 開催方法

Web会議システム

3. 議事

(1)委員紹介等

(2)高圧ガス保安協会技術基準の見直しについて

1) 液化石油ガス用逆止弁アダプタ基準(KHKS 0732)の廃止

2) 液化石油ガス用逆止弁付根元バルブ基準(KHKS 0731)の改正

3) 液化石油ガス用流量検知式切替型漏えい検知装置基準(KHKS 0734)の改正

(3)その他

4. 配布資料

資料1 液化石油ガス器具等関係基準分科会委員名簿

資料2 液化石油ガス器具等関係基準の見直しについて

資料3 液化石油ガス用逆止弁アダプタ基準(KHKS 0732)の廃止について

資料4 液化石油ガス用逆止弁付根元バルブ基準(KHKS 0731)の改正について

資料5 液化石油ガス用逆止弁付根元バルブ基準(KHKS 0731)新旧対照表

資料6 液化石油ガス用流量検知式切替型漏えい検知装置基準(KHKS 0734)の改正について

資料7 液化石油ガス用流量検知式切替型漏えい検知装置基準(KHKS 0734)新旧対照表

参考資料1 液化石油ガス用逆止弁アダプタ基準(KHKS 0732)

参考資料2 銅及び銅合金の棒(JIS H 3250)新旧対照表(該当箇所のみ)

参考資料3 液化石油ガス分野技術基準整備計画(2023~2025年度)案

以上